UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NC                TP. Trà Vinh,  ngày         tháng  8   năm 2023
V/v phổ biến các luật, nghị quyết mới

được Quốc hội khóa XV thông qua tại
Kỳ họp thứ 5 và nghị quyết HĐND tỉnh

khóa X thông qua tại kỳ họp thứ 9, thứ 10;

triển khai một số nhiệm vụ về công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật

                        Kính gửi:
- Các Ban, ngành thành phố;

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp
luật thành phố;
- Ủy ban nhân dân phường, xã.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 60/HĐPH ngày 04/8/2023 của

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc phổ biến các luật, nghị quyết

mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 5 và nghị quyết HĐND tỉnh khóa

X thông qua tại kỳ họp thứ 9, thứ 10; triển khai một số nhiệm vụ về công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật (Văn bản kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Ban, ngành thành phố, Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật thành phố và UBND phường, xã căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức

triển khai thực hiện Công văn số 60/HĐPH ngày 04/8/2023 của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

2. Giao Thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố

(Phòng Tư pháp thành phố) có kế hoạch triển khai phổ biến nội dung, tinh thần của các

luật, nghị quyết mới bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Tư pháp tỉnh (thay b/c);
- CT, các PCT. UBND. TP;
- BLĐ.VP, Nhân;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

		nvtam@travinh.gov.vn
	2023-08-04T17:20:23+0700
	Location
	NGUYỄN VĂN TÂM
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T08:44:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T08:44:31+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T08:44:41+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!